ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2025 года
	№ 70/238

г.Сасово

Об утверждении перечня пунктов приема заявлений участковых избирательных комиссий Сасовского района о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

 В соответствии с пунктами 2.1, 2.2 и 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в  Российской Федерации,  утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8,      территориальная избирательная комиссия Сасовского  района РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень пунктов приема заявлений избирательных комиссий о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва (далее по тексту – Перечень).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сасовского района Н.В.Прихно.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                            В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Сасовского района
от 16.06.2025 №  70/238

Перечень
пунктов приема заявлений  избирательных комиссий о включении
избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
 депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

	№ п/п
	Наименование ТИК и номер участковой избирательной комиссии Сасовского района
	Адрес пункта приема заявлений о включении избирателя в список избирателей  по месту нахождения

	1
	ТИК  Сасовского района
	г.Сасово, ул. Советская, д.116

	2
	526
	с.Агломазово, ул.Микрорайон, д.10

	3
	527
	с.Усады, ул.Школьная, д.78

	4
	528
	с.Алешино,  ул.Микрорайон, д.10

	5
	529
	с.Алешино, ул.Микрорайон, д.10

	6
	530
	п.Батьки, ул.Микрорайон, д.1, кв.14

	7
	533
	с.Берестянки, ул.Садовая, д.38

	8
	534
	с.Фроловское, ул.Центральная, д.14

	9
	535
	с.Гавриловское, ул.Садовая, д.7

	10
	536
	с.Любовниково,  ул.Школьный переулок, д.1

	11
	537
	с.Темгенево, ул.1 Мая, д.9б

	12
	538
	с.Глядково, ул.Микрорайон, д.2

	13
	539
	с.Огарево-Почково, ул.Луговая, д.51

	14
	540
	с.Устье, ул.Школьная,

	15
	541
	с.Мыс Доброй Надежды, ул.Школьная, д.4

	16
	542
	с.Бастаново, ул. Молодежная, д.15

	17
	543
	с.Кошибево, ул. Мира, д.5

	18
	544
	с.Демушкино, ул.Школьная, д.15

	19
	545
	п.Сасовский, ул.Садовая, д.1а

	20
	546
	с.Каргашино, ул.Ленина, д.3

	21
	547
	с.Мокрое, ул.Школьная, д.30

	22
	548
	с.Чубарово, ул.Школьная, д.1а

	23
	549
	п.Кустаревка, ул.8 марта, д.1

	24
	550
	с.Малый Студенец, ул.Микрорайон, д.2

	25
	551
	с.Нижнее Мальцево, ул.Центральная, д.43а

	26
	552
	с.Новое Березово, ул.Придорожная, д.3

	27
	553
	с.Салтыково, ул. Центральная, д.23

	28
	554
	п.Придорожный, ул.Микрорайон, д.3, кв.4

	29
	557
	с.Пичкиряево, ул.Молодежная, д.1, кв.1

	30
	558
	п.Сотницыно, ул.Заводская, д.1а

	31
	559
	п.Сотницыно, ул.Заводская, д.1а

	32
	560
	с.Верхнее Мальцево, ул.Школьная, д.1

	33
	561
	д.Трудолюбовка, ул.Центральная, д.36